chi anni , cioè nel 1439 , derogando alla detta unione ,

concedettelo a i frati minori , come si rende chiaro dal

seguente privilegio .

Ioannes , miseratione divina , tt . s. Laurentii in Lu-

cina presbyter , s . r. e. cardinalis , Florentinus vulgari-

ter nuncupatus , in alma Urbe , in provinciis patrimonii

beati Petri , in Tuscia , Campanee et Marittimae ; nec

non ducatu Spoletano specialis commissionis , Sabinae , et

Arnulphorum terris , ac locis etc. apostolicae sedis legatus.

Religioso virof. Iacobo de Reate , ordinis fratrum mi-

norum de observantia nuncupatorum professori , in pro-

vincia romana , secundurn morem dictorum fratrum vica -

rio , et ceterisfratribus dictorum ordinis , et observantiae

ipsius romanae provinciae salutem in Domino.

Illis praecipue praebet sedes apostolica se munificam ,

et omnimode gratiosam , qui contemptis mundi illecebris,

pompis , rebusque seculi prorsus abiectis , totos se cultui

divino dedere , accensi devotionis zelo summopere cupien-

tes malunt , praeeliguntque maturis consiliis Deo altissi-

mo in paupertate servire , quam abundantes rebus mun-

dialibus se infructuosis seculi negotiis intricare : sic quip-

pe pro temporalibus dimissis adipiscentes aeterna et caele-

stia pro terrenis. Quod divine contemplans ss. in Christo

pater , et dominus noster D. Eugenius, divina providen-

tia papa quartus , summisque anhelans desideriis pontifi-

catus sui temporibus religiones quarumcumque ordinum

in vera ipsarum observantia regulari , illasque pro posse

confovens , dirigens , et conservans apostolicis consiliis

auxiliis et favoribus opportunis ; Praeterea attendens

vos sub regulari observantia ordinis minorum in evange-

licae paupertatis seraphici s . Francisci gratia altissimo

ferventissime famulantes , mentiumque vestrarum quieti,

et vitae exemplari , ac praedicationum fructuosis operi-

bus providere cupiens , nobis , cum Florentiae nuper esse-

mus , vivae sanctitatis suae vocis oraculo commisit , at-

que mandavit , quatenus ad legationem nostram reversi,

monasterium s. Mariae de Paradiso prope Viterbium , in
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•

quo solitae sunt moniales Cisterciensis ordinis habitare

quodque ex demeritis ipsarum monialium iam commoti

dictum ordinem in eodem monasterio suppressimus , at-

que extinximus ; illudque cum omnibus iuribus , et actio-

nibus , ac pertinentiis suis ecclesiae cathedrali Viterbien.

duximus uniendum , prout in nostris exinde confectis lit-

teris plenius continetur Vobis , et congregationi ,

ac familiae vestrae de observantia in perpetuum , quan-

tum ad ecclesiam , et aedificia dicti monasterii , tam ex

commissione , et mandato praedictis nobis , ut praedicitur,

factis, quam ex apostolicae legationis nobis iniunctae au-

ctoritate etfacultate plenarie , et omnimode , ac cum omni

iuris plenitudine concederemus : in contrarium facienti-

bus , vel editis non obstantibus quibuscumque. Nos ergo

praedictis commissioni et mandato apostolicis obedire, si-

cut tenemur , volentes , ac cupientes quieti vestrae in loci

idonei aptitudine providere , sperantesque congregatio-

nem , et familiam vestram , in qua omnis regularis ob-

servantia viget , et vitae exemplaris , et doctrinae fru-

ctus exuberant , inibi plurimum profecturam , praefati

monasterii s. Mariae de Paradiso , ecclesiam , claustrum,

et aedificia , atque loca vobis et congregationi , acfamiliae

vestrae , de commissione , mandato , et auctoritate , fa-

cultateque praedictis , concedimus , et liberaliter clargi-

mus; ac de ipsis concessionem , et largitionem irrefraga.

biliter facimus tenore praesentium perpetuis temporibus.

duraturam , dictam ecclesiam , claustrum , aedificia , et

loca huiusmodi ab omni prorsus dominio , et iurisdictione

penitus eximentes , et praesertim Viterbiensis ecclesiae ,

cui pro antea a nobis unita fuerat , cuique unioni , quan .

tum ad praedicta dumtaxat , eisdem tenore et auctoritate,

ac de huiusmodi commissione et mandato penitus , et

omnimode derogamus dictae unionis tenore , etiamsi esset

auctoritate apostolica quomodolibet confirmata . Nec non

constitutionibus apostolicis , seu provincialibus , vel sy-

nodalibus , et vestri ordinis ordinationibus , ceterisque in

contrarium editis , vel facientibus : quae omnia et singula

hic haberi volumus pro evidenter expressis et nominatis ,
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non obstantibus quibuscumque. Fos itaque sient semper

et ubique consuevistis , et facitis , divino cultui insydan-

jes , et regulari observantiae incumbentes', efficite uter

vestra exemplari vita , salubribusque monitis "' et doctri-

nis fructus uberes , et optati proveniant ; et vos , ultra

divinae mercedis aeterna praemia exinde a sade apostoli

ca , et ss. dy no papa praefatis gratias uberiores obtinere,

et consequi mereamini. In quorum filem et testimoniųnr

praesentes nostras litteras fieri fecimus per infrascriptum

Stephanum secretarium nostrum , nostrique maioriş sigil-